196,84złote (słownie: sześćset osiemdziesiąt cztery tysiące sto dziewięćdziesiąt sześć złotych 84/100) w 

całości na wypłatę dywidendy dla akcjonariuszy. Dodatkowo propozycja Zarządu zakłada przeznaczenie 

na dywidendę dla akcjonariuszy również kwoty 1 115 445,66 złotych (słownie: jeden milion sto 

piętnaście tysięcy czterysta czterdzieści pięć złotych 66/100) pochodzącej z kapitału zapasowego z 

tytułu zysku netto w latach ubiegłych. 

Zgodnie z nową uchwałą Rady Nadzorczej kwota dywidendy dla akcjonariuszy nie uległa zmianie i 

wynosi 1.799.642,50 złotych (słownie: jeden milion siedemset dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy sześćset 

czterdzieści dwa złote 50/100), tj. 1 grosz na jedną akcję. 

Rada Nadzorcza nie wniosła żadnych zastrzeżeń do proponowanego przez Zarząd terminu ustalenia 

prawa do dywidendy przypadającego na dzień 28 września 2012 roku oraz terminu wypłaty dywidendy 

przypadającego na dzień 11 października 2012 roku.